



## **UZASADNIENIE**

### **do uchwały Rady Gminy Lesznówola w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Lesznówola Aneksu do Porozumienia Międzygminnego z Miastem Stołecznym Warszawa w sprawie powierzenia zadań gminnego transportu zbiorowego**

Aneks do Porozumienia Międzygminnego wprowadza następujące zmiany obowiązujące od dnia 1 stycznia 2017r.:

- zmiana stawki za jeden wozokilometr realizowany przez linie podstawowe (703, 707, 709, 721, 727, 728, 733, 737, 739, N83) z kwoty 8,17 zł (osiem złotych siedemnaście groszy) na kwotę 8,55 zł (osiem złotych pięćdziesiąt pięć groszy);
- zmiana stawki za jeden pociągokilometr z kwoty 26,39 zł (dwadzieścia sześć złotych trzydzieści dziewięć groszy) na kwotę 27,31zł (dwadzieścia siedem złotych trzydzieści jeden groszy).

Jednocześnie powyższe wiąże się z urealnieniem miesięcznych kosztów kursowania linii ZTM i Kolei Mazowieckich na terenie Gminy Lesznówola.

